TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA DG Nº 12/2020

Altera o Anexo da Portaria nº 28, de 9 de abril de
2018, da Diretoria-Geral, que “Institui o Grupo de
Trabalho e-Social, responsável por definir, planejar e
executar as atividades relativas ao Sistema de
Escrituração Digital das Obrigações Fiscais,
Previdenciárias e Trabalhistas – e-Social – no âmbito
do Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais”.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regulamentares,

R E S O L V E:

Art. 1º O Anexo da Portaria nº 28, de 9 de abril de 2018, da Diretoria-Geral,
passa a vigorar na forma do Anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

           ADRIANO DENARDI JÚNIOR
 Diretor-Geral

ANEXO
(a que se refere o art. 1º da Portaria nº 12, de 19 de fevereiro de 2020, da

Diretoria-Geral)

“ANEXO
(a que se refere o art. 6º da Portaria  nº 28, de 9 de abril de 2018, da Diretoria-

Geral)

Página 1 de 3SEI/TRE-MG - 0318006 - Portaria DG

27/02/2020https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...

INTEGRANTES DO GRUPO DE TRABALHO E-SOCIAL

 EQUIPE OPERACIONAL

EQUIPE DE COORDENAÇÃO

Leles Martins Moreira – SOF (titular)

Humberto Santana Santos – SOF (titular)

Luiz Antônio de Assis Silva – SOF (suplente)

Carlos Henrique Barbosa – SOF (titular)

Denise de Queiroz Ferreira – SOF (titular)

Cecília de Moura Barbosa Lima – SGP (titular)

Júlio César da Fonseca – SGP (suplente)

Lívia Heringer Lana Pentagna Guimarães – SGP (titular)

Roseney Rosa de Souza – SGP (suplente)

Inês Chaves de Resende – SGP (titular)

Alessandra Lopes Peixoto – SGP (suplente)

Isabella Gonçalves Resende Chaves – SGP (titular)

Simone Mourão Mergener – SGP (suplente)

Luciana Simões Ribeiro – SGP (titular)

Roberta Gomes de Lanna Garcia de Melo – SGP (suplente)

Lucíola Muriel Gonzaga Quites – SGP (titular)

Alexandre Pereira Gonçalves Chaves – SGP (suplente)

Eliane Andrade Braga Ivo – SGP (titular)

Inah Ribeiro Notini de Freitas Lima – SGP (1º suplente)

André Gustavo do Amaral Leite – SGP (2º suplente)

Marcos Pena Arantes – SGP (3º suplente)

Renata Sousa Brant – SGP (titular)

Patrícia de Castilho Prates Romero – SGP (suplente)

Berenice Maria de Andrade Tolentino – SGP (titular)

Rosane Alves Simões – SGP (suplente)

Álvaro de Luna – SGA (titular)

Gilmar Macena Pereira – SGA (suplente)

Maria da Glória Araújo – SGP

Maria Tereza Vieira Gomes Barcellos Corrêa – SGP

Marina Rosália Nogueira Silva – SGP

André Luiz dos Reis – STI

Ritze Pereira Ferraz da Costa – SGP

Déborah Maciel Corrêa – SGP

Página 2 de 3SEI/TRE-MG - 0318006 - Portaria DG

27/02/2020https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...

Mário Antônio de Almeida Ferreira – STI

Maria Leonor Almeida Barbosa de Oliveira Santos – SOF

Ana Carolina Silva Costa – SOF”

Documento assinado eletronicamente por ADRIANO DENARDI JÚNIOR, Diretor(a) Geral, em
19/02/2020, às 19:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
mg.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0318006 e o código CRC 90B832C2.

0000218-20.2020.6.13.8000 0318006v1

Página 3 de 3SEI/TRE-MG - 0318006 - Portaria DG

27/02/2020https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...